Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 1,957/86

Em 10 de novembro de 1.986

0 Dr. Eleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais;

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 05 de abril de 1.985 à 04 de abril de 1.986,ao

seguinte Puncionário, no período abaixo:

CAETANO CÂNDIDO DA ROSA
De 08 de dezembro de 1.986 à 06 de janeiro de 1.98?

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 10 de novembro de 1.986

Da. ataraâlfõ" ̂ oto"mÃlsrba pilho

~ Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração em 10 de novembro .986.

5ETE'iríOA
Co ordenadora~~~dg~-S-erv. Adminis trat ivo